GABINETE DO VEREADOR
JOSÉ GILVAN ALVES – REPUBLICANOS

______________________________________________________________________
CNPJ 08.545.949/0001-89

Rua Joaquim Teixeira de Moura, Nº 217, Bairro Centro - CEP 59700-000 - Apodi RN
(84) 3333 2138 | legislativo@apodi.rn.leg.br

INDICAÇÃO NO 095/2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve e nos termos do Regimento
Interno da Câmara dos Vereadores, Vem por meio desta,
indicar/requerer a Presidência da Câmara Municipal de Apodi,
que seja realizada/marcada uma AUDIÊNCIA PÚBLICA
VIRTUAL com a finalidade de tratar sobre o ANDAMENTO DO
PROJETO DE CONSTRUÇÃO DO CAMPUS DA UERN EM
APODI. Outrossim, notificados e convidados as pessoas
supramencionadas nesta, para participar através da
plataforma Google Meet, com as seguintes autoridades ou
representantes:

- Reitor da UERN;
- Vice-Reitor da UERN;
- Candidatos a reitoria (eleitos ou de oposição);
- AENTES;
- Entidades de classes;
- Professores da UERN e do Município;
- Prefeito Municipal;
- Secretário de Educação;
- e Vereadores de Apodi;

Justificativa em Plenário.

Palácio Manoel Antônio de Souza, em 13 de abril de 2021.

JOSÉ GILVAN ALVES

VEREADOR - REPUBLICANOS